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Друга ліга Б
2024/25 10-й тур, Матч №46

Субота, 12.10.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 14°C.

«Металіст 1925-2» Харків

0 : 2

«Чернігів» Чернігів

12 Потімков Ігор
41 Потапенко Єгор
99 Засовіцький Ілля
33 Ткаченко Руслан (К)
95 Збрицький Данііл
48 Цубін Віктор
91 Панченко Матвій
44 Кондратюк Денис
47 Пушкуца Ігнат
35 Белицький Данііл
73 Карпізін Ярослав

Запасні
71 Гуменюк Владислав
51 Палій Денис
50 Колочавін Дмитро
60 Петрук Олександр
81 Гопкало Михайло
72 Гончаров Нікіта
57 Антоніо
66 Костиря Данило
76 Сабалаєв Артем
42 Товт Михайло
39 Король Андрій
90 Пільганчук Данііл

Тренер
Карпенко Сергій

35 Татаренко Максим
21 Школьний Владислав
23 Зенченко Олексій (К)
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
30 Бибік Артур
14 Сахно Дмитро
97 Сердюк Максим
31 Ментей Віталій
33 Порохня Андрій
13 Безгубченко Джіліндо

Запасні
99 Герасименко Денис
15 Лакеєнко Андрій
6 Вересоцький Андрій
26 Пінчук Кирило
7 Мироненко Дмитро
8 Макаренко Андрій
11 Федосов Павло
10 Койдан Вячеслав
77 Вольський Данііл

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Паньків Оксана
Асистент 1:
Кіцкай Дмитро
Асистент 2:
Брик Михайло
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Зайцев Микола
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Друга ліга Б, 2024/25, 10-й тур, Матч №46
Субота, 12.10.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 14°C.

«Металіст 1925-2» Харків 0 : 2 «Чернігів» Чернігів
18' 55 Романченко Анатолій

48 Цубін Віктор 22'

44' 97 Сердюк Максим

51' 97 Сердюк Максим

99 Засовіцький Ілля 58'

91 Панченко Матвій
81 Гопкало Михайло 62'

47 Пушкуца Ігнат
57 Антоніо 62'

73 Карпізін Ярослав
66 Костиря Данило 62'

35 Белицький Данііл
72 Гончаров Нікіта 69'

71' 31 Ментей Віталій
11 Федосов Павло

75' 23 Зенченко Олексій
48 Цубін Віктор

60 Петрук Олександр 79'

81' 97 Сердюк Максим
7 Мироненко Дмитро

90+1' 14 Сахно Дмитро
26 Пінчук Кирило

90+1' 13 Безгубченко Джіліндо
77 Вольський Данііл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


